Сведения

о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря  2021 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера  по состоянию на конец отчетного периода, предоставленных лицом, замещающим должность главы сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области и членами его семьи

	Фамилия, имя, отчество (1)
	Декларированный доход за 2021 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения

	
	
	Вид объектов недвижимого имущества (2)
	Площадь 
(кв. м)
	Страна расположения (3)
	
	
	
	

	Шухтин Алексей Владимирович
	706646.62
	- Земельный участок

- Земельный участок

- Жилой дом

- Жилой дом
	5000

1460

104,9

72,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	- ХЕНДЭ Гретта, 
2019 г.,

- Трактор МТЗ 82, 1981 г.
	- Земельный участок

- земельный участок

- здание торгово- административное

	1754



1200


355,8

	Россия



Россия


Россия


	супруга
	152598,17
	- земельный участок

- здание торгово- административное
	1200


355,8
	Россия


Россия
	
	- земельный участок

- Земельный участок

- Жилой дом

- Жилой дом

- земельный участок
	5000


1460


104,9

72,6


1754
	Россия


Россия


Россия

Россия


Россия



